

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา				90,580.56	
	9.3(2) ปูบนผิว TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	
	9.4 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE					หนา 5.00 ซม.
	9.4(1) ปูบนผิว PRIME COAT	ตร.ม.		-	-	
	9.4(2) ปูบนผิว TACK COAT	ตร.ม.		-	-	
	9.5 ผิวทางคอนกรีต					
	9.5(1) ผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	570.00	375.66	214,126.20	
	9.5(2) ผิวทางคอนกรีต หนา 0.18 ม.	ตร.ม.	-	-	-	
	9.5(3) ผิวทางคอนกรีต หนา 0.20 ม.	ตร.ม.	-	-	-	
	9.5(4) ผิวทางคอนกรีต หนา 0.23 ม.	ตร.ม.	-	-	-	
	9.5(5) ผิวทางคอนกรีต หนา 0.25 ม.	ตร.ม.	-	-	-	
	9.5(6) Expansion Joint	ม.	9.00	412.35	3,711.15	
	9.5(7) Contraction Joint	ม.	45.00	247.24	11,125.80	
	9.5(8) Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	
10	งานระบายน้ำ					
	10.1 งานท่อลอดกลม คสล.					วางท่อแบบ
	10.1(1) ขนาด 1 - Ø 0.40 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.1(2) ขนาด 1 - Ø 0.60 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.1(3) ขนาด 1 - Ø 0.80 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.1(4) ขนาด 1 - Ø 1.00 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.1(5) ขนาด 1 - Ø 1.20 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.1(6) ขนาด 1 - Ø 1.50 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.1(7) ขนาด 2 - Ø 1.20 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.1(8) ขนาด 2 - Ø 1.50 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.2 งานกำแพงปากท่อ (Head Wall, End Wall)					
	10.2(1) ขนาด 1 - Ø 0.60 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-	
	10.2(2) ขนาด 1 - Ø 0.80 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-	
	10.2(3) ขนาด 1 - Ø 1.00 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-	
	10.2(4) ขนาด 1 - Ø 1.20 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-	
	10.2(5) ขนาด 1 - Ø 1.50 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-	
11	งานป้องกันการกัดเซาะ					
	11.1 งานปลูกหญ้าแบบปูแผ่น (Block Sodding)	ตร.ม.	-	-	-	
	11.2 งานปลูกหญ้าแบบปักแถว (Strip Sodding)	ตร.ม.	-	-	-	
	ยอดยกไป				319,543.71	

ประมาณราคา

(นาย.จิรินทร์ เทพแก้ว)

ประธานกรรมการ

ตรวจฯ

กรรมการ

(นางสาวสุภาภัทร ไสุมิธีร์)

(นางสาวพัชรา ยั่งดี)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
12	ยอดยกมา				319,543.71	
	งานเครื่องหมายจราจร					
	12.1 งานป้ายจราจร					
	- แบบ บ1	ชุด	-	-	-	
	- แบบ บ2	ชุด	-	-	-	
	- แบบ บ3 - บ55	ชุด	-	-	-	
	- แบบ ต1 - ต60, ต62, ต75	ชุด	-	-	-	
	- แบบ ต61	ชุด	-	-	-	
	- แบบ ต63, ต66	ชุด	-	-	-	
	- แบบ ต64, ต67	ชุด	-	-	-	
	- แบบ ต65, ต68, ต70	ชุด	-	-	-	
	- แบบ ต69	ชุด	-	-	-	
	- แบบ ต71 - ต73	ชุด	-	-	-	
	- แบบ ต74	ชุด	-	-	-	
	- แบบ ต76	ชุด	-	-	-	
	- แบบ ต77	ชุด	-	-	-	
	- แบบ ต78	ชุด	-	-	-	
	- แบบ บ3-บ55 + ต1-ต60, ต62, ต75	ชุด	-	-	-	
	- แบบ ต1-ต60, ต62, ต75 + ต1-ต60, ต62, ต75	ชุด	-	-	-	
	- แบบ น1	ชุด	-	-	-	
	- แบบ น2 (ชุด 1 แผ่นป้าย)	ชุด	-	-	-	
	- แบบ น2 (ชุด 2 แผ่นป้าย)	ชุด	-	-	-	
	- แบบ น2 (ชุด 3 แผ่นป้าย)	ชุด	-	-	-	
	- แบบ น3	ชุด	-	-	-	
	- แบบ น4	ชุด	-	-	-	
	- แบบ น5	ชุด	-	-	-	
	- แบบ น6 - น17	ชุด	-	-	-	
	- แบบ ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	-	-	-	
	12.2 GUARD RAIL	ม.	-	-	-	
	12.3 TIMBER BARRICADE	ม.	-	-	-	
	12.4 งานหลักน้ำโค้ง	หลัก	-	-	-	
	12.5 งานหลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	
	12.6 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง					
	12.6(1) งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	
	12.6(2) งานข้อความบนผิวทาง สีเทอร์โพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	
	ยอดยกไป				319,543.71	

ประมาณราคา

(นาย.จิรินทร์ เทพแก้ว)

ประธานกรรมการ

ตรวจ

กรรมการ

(นางสาวสุภาภรณ์ โสมภีร์)

(นางสาวพชรา ยั้งดี)